שיקלול הנתונים, לזכות אלה כדי להרתיעו מלבצע עבירות
הנסיבות נוכח המשיב עם הקל השלום משפט בית לפיהם ובטיעוניה המדינה בערעור מסוים טעם יש כי למסקנה
כי החלטתו של בית משפט ניתן לומר יחד עם זאת לא ובתזמון ביצוע העבירות), אך (עיקרן בעברו המכביד לחומרה

השלום איננה סבירה ומחייבת התערבות ערכאת הערעור.

לפיכך, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשע"ה, 09 יוני 2015, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד